PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июня 2016 года                                     № 64                                             ст.Отрадная
Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ, объектов и видов обязательных работ
В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации по согласованию с Федеральным казенным учреждением «Уголовно-исполнительная инспекция» ФКУ УИИ УФСИН  по Краснодарскому краю постановляю:

1.Определить:

1.2.Перечень мест отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ на территории Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района (приложение № 1).

1.2.Перечень объектов отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ на территории Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района  (приложение № 2).
2.Признать утратившими силу:

постановление администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 27 ноября 2012 года № 115 «Об определении видов обязательных работ и организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района»;
постановление администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 20 марта 2013 года № 13 «О внесении изменения в постановление администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 27 ноября 2012 года № 115 «Об определении видов обязательных работ и организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района».
3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 5.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Отрадненского сельского поселения
Тихорецкого района
Г.Г.Денисенко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района

от 07.06.2016 г. № 64
Перечень
мест отбывания уголовного наказания  в виде исправительных работ
на территории Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района
	Название предприятия
	Юридический адрес
	Руководитель Ф.И.О.
	Рекомендуемое количество мест

	1.ИП КФХ «Аксёнова»
	Краснодарский край, Тихорецкий район, ст.Отрадная,
ул. Ленина, д.23а
	Аксёнова Наталья Григорьевна
	1

	2. ИП КФХ «Бриднёв»
	Краснодарский край, Тихорецкий район, ст.Отрадная, ул. Мира, д.203
	Бриднёв
Игорь Иванович
	1

	3. ИП КФХ «Попов»
	Краснодарский край, Тихорецкий район, ст.Отрадная,
ул. Ленина, д.23а
	Попов
Андрей Николаевич
	1

	4. ИП КФХ «Ревенко»
	Краснодарский край, Тихорецкий район,ст.Отрадная,
ул. Ленина, д.23а
	Ревенко
Игорь Сергеевич
	1

	5. ИП КФХ «Сергеев»
	 Краснодарский край. Тихорецкий район, ст.Отрадная,
ул. Ленина, д.23а
	Сергеев Сергей Михайлович
	1

Глава
Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района

Г.Г.Денисенко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации

Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района

от 07.06.2016 г. № 64
Перечень
объектов отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ
на территории Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района

	№ п/п
	Наименование
	Адрес места расположения

	1
	Администрация Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района
	Краснодарский край,
Тихорецкий район,
ст.Отрадная, ул. Ленина, 9

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Сельский дом культуры Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района»
	Краснодарский край,
Тихорецкий район,

ст.Отрадная, ул. Ленина, 9

Глава
Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района

Г.Г.Денисенко